
 

Projekt „Mazowsze dla Ukrainy” realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014–2020

 

MCPS.ZP/CM/351-4/2023 PN/U    Warszawa, 01 lutego 2023 roku 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Świadczenie usług poradnictwa zawodowego przez doradców zawodowych 

w ramach projektu pn.: „Mazowsze dla Ukrainy” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, IX Wspieranie włączenia społecznego i walka 

z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie 

wykluczeniu społecznemu, Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 

2014-2020. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano 

otwarcia następujących ofert: 

 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

Część 1 zamówienia 

1.1 INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA SP. Z O.O., 
ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 

135,00 zł 

1.2 MARSOFT Marcin Rokoszewski, 
ul. Turystyczna 36, 20-207 Lublin 

145,00 zł 

Część 2 zamówienia 

2.1 INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA SP. Z O.O., 
ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 

135,00 zł 

2.2 MARSOFT Marcin Rokoszewski, 
ul. Turystyczna 36, 20-207 Lublin 

141,85 zł 

2.3 Centrum Usług Psychologicznych, Pedagogicznych 
i Logopedycznych EGO, 
ul. Śródmiejska 4a, 68-200 Żary 

 
149,00 zł 

Część 3 zamówienia 

3.1 Balans Szkolenia Rozwój Relaks Olga Czarnecka, 
ul. Głogowska 31/33, 60-702 Poznań 

140,00 zł 

3.2 INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA SP. Z O.O., 
ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 

135,00 zł 

3.3 MARSOFT Marcin Rokoszewski, 
ul. Turystyczna 36, 20-207 Lublin 

144,00 zł 

Część 4 zamówienia 

4.1 INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA SP. Z O.O., 
ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 

135,00 zł 

4.2 MARSOFT Marcin Rokoszewski, 
ul. Turystyczna 36, 20-207 Lublin 

149,00 zł 

Część 5 zamówienia 

5.1 INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA SP. Z O.O., 135,00 zł 



  

Projekt „Mazowsze dla Ukrainy” realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014–2020

 

ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 

5.2 MARSOFT Marcin Rokoszewski, 
ul. Turystyczna 36, 20-207 Lublin 

150,00 zł 

5.3 Centrum Usług Psychologicznych, Pedagogicznych 
i Logopedycznych EGO, 
ul. Śródmiejska 4a, 68-200 Żary 

 
149,00 zł 

5.4 JOANNA DEJKO STUDIUM DOSKONALENIA ZDOLNOŚCI 
POZNAWCZYCH, 
Stoczek 9, 21-077 Spiczyn 

 
150,00 zł 

Część 6 zamówienia 

6.1 INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA SP. Z O.O., 
ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 

135,00 zł 

6.2 MARSOFT Marcin Rokoszewski, 
ul. Turystyczna 36, 20-207 Lublin 

149,00 zł 

Część 7 zamówienia 

7.1 INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA SP. Z O.O., 
ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 

135,00 zł 

7.2 MARSOFT Marcin Rokoszewski, 
ul. Turystyczna 36, 20-207 Lublin 

144,00 zł 

7.3 Centrum Usług Psychologicznych, Pedagogicznych 
i Logopedycznych EGO, 
ul. Śródmiejska 4a, 68-200 Żary 

 
149,00 zł 

7.4 JOANNA DEJKO STUDIUM DOSKONALENIA ZDOLNOŚCI 
POZNAWCZYCH, 
Stoczek 9, 21-077 Spiczyn 

 
150,00 zł 

Część 8 zamówienia 

8.1 INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA SP. Z O.O., 
ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 

135,00 zł 

8.2 MARSOFT Marcin Rokoszewski, 
ul. Turystyczna 36, 20-207 Lublin 

149,00 zł 

Część 9 zamówienia 

9.1 Balans Szkolenia Rozwój Relaks Olga Czarnecka, 
ul. Głogowska 31/33, 60-702 Poznań 

140,00 zł 

9.2 INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA SP. Z O.O., 
ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 

135,00 zł 

9.3 MARSOFT Marcin Rokoszewski, 
ul. Turystyczna 36, 20-207 Lublin 

149,00 zł 

9.4 JOANNA DEJKO STUDIUM DOSKONALENIA ZDOLNOŚCI 
POZNAWCZYCH, 
Stoczek 9, 21-077 Spiczyn 

 
150,00 zł 

 

Uwagi: 

Oferta jednego z Wykonawców jest nieczytelna – brak możliwości zweryfikowania jej treści. 

 

Przewodniczący Komisji 

/-/ 

Zbigniew Stanik 


